

סדר תפילה להנצל מאוייבים הקמים עלינו ובפרט מבני ישמעאל

שסידר הצדיק המקובל הרב שלמן מוצפי זצ"ל עם הוספות על יסוד שם הקדוש כה"ת שמשוגל
במיוחד להכניע כח ישמעאל ושליטתו [ספר זמירות יואל עמו' תע"א]

ותקלקל מחשבתם, ותצילנו מכף כל אויב ואורב ושולל
ובוזז, תפול עליהם אימתה ופחד (תע"א יו) בגדול זרועך ידמו
כאבן.

וכשם שנתת פחד ומורא בלב יושבי הכנעני בימי יעקב
אבינו עליו השלום, כדכתיב ויסעו ויהי חתת אלהים על
ההרים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב, כן
תכניס פחד ומורא בלב כל הקמים עלינו לרעה, וכשם
שטיבעת לפרעה ואת כל המצריים בים כמו שאמר הכתוב
סוס ורכבו רמה בים.

וכמו שהשמדת את סיסרא וכל מחנהו כמו שאמר
הכתוב ויהם יי את סיסרא ואת כל הרכב ואת כל המחנה
לפי חרב לפני ברק ויפול כל מחנה סיסרא לפי חרב לא
נשאר עד אחד. וכמו שאיבדת את גלית והפלישתים
לקראת דוד וישראל בעת שחירף גלית מערכות אלהים
חיים כמו שכתוב ויקלל הפלשתי את דוד באלהיו. ויאמר
דוד אל הפלשתי אתה בא אלי בחרב ובחנית ובכידון ואנכי
בא אליך בשם יי צבאות אלהי מערכות ישראל אשר
חרפת. היום הזה יסגרך יי בידי והכיתך והסרותי את
ראשך מעליך ונתתי פגור מחנה פלישתים היום הזה לעוף
השמים ולחית הארץ וידעו כל הארץ כי יש אלהים
לישראל. וידעו כל הקהל הזה כי לא בחרב ובחנית יהושיע
יי כי ליי המלחמה ונתן אתכם בידנו. ואחר כך כתיב וירץ
דוד ויעמוד אל הפלשתי ויקח את חרבו וישלפה מתערה
וימותתהו ויכרת בה את ראשו, ויפלו חללי פלישתים בדרך
שערים ועד גת ועד עקרון.

וכמו שהשמדת את זרע עמלק לקראת דוד, כמו שכתוב
ויכם דוד מהנשף ועד הערב למחרתם. וכמו שהכית את
סנחריב מלך אשור ואת כל מחנהו לקראת יחזקיהו מלך
יהודה כמו שאמר סנחריב ההצל הצילו אלהי הגוים איש
את ארצו מיד מלך אשור. מי בכל אלהי הארצות אשר
הצילו את ארצם מידי כי יציל יי את ירושלים מידי. ואחר
כך התפלל חזקיהו כמו שכתוב. ויתפלל לפני יי ויאמר יי
אלהי ישראל יושב הכרובים אתה הוא האלהים לברך לכל
ממלכות הארץ אתה עשית את השמים ואת הארץ. הטה
יי אוזן ופקח יי עיניך וראה ושמע את דברי סנחריב אשר
שלחו לחרף אלהים חי. ועתה יי אלהים לברך. והשבת לו
על ידי ישעיה נביאך לכן כה אמר יי אל מלך אשור, לא

למנצח מזמור לדוד: יענך יי ביום צרה ישנבך
שם אלהי יעקב: ישלח עזרך מקדש ומציון יסעדך:
יזכר כל מנחתך ועולתך ידשנה סלה: יתן לך כלבבך
וכל עצתך ימלא: נרננה בישועתך ובשם אלהינו נדגל
ימלא יי כל משאלותיך: עתה ידעתי כי הושיע יי
משיחו יענהו משמי קדשו בנברות ישע ימינו: אלה
ברכב ואלה בסוסים ואנחנו בשם יי אלהינו נזכיר:
המה ברעו ונפלו ואנחנו קמנו ונתעורר: יי הושיעה
המלך יעננו ביום קראנו:

ואתה יי מגן בעדי ומרים ראשי:
הצילני נא מיד אחי מיד עשו כי ירא אנכי אתו פן
יבוא והכני אם על בנים (ג' פעמים)
ולכל בני ישראל לא יחרץ כלב לשנו למאיש ועד
בהמה למען תדעון אשר יפלה יי בין מצרים ובין ישראל
(ג' פעמים)
תפל עליהם אימתה ופחד בגדל זרועך ידמו כאבן (ג'
פעמים) (יכוון שהר"ת גימ' תקמ"ז שהוא שם - כה"ת במילוי כוה; כ"ף ה"ה
ת"ו גי' תקמ"ז)
לישועתך קויתי יי (ג' פעמים)
אתה סתר לי (יפסיק מעט) מצר תצרני רני פלט תסובבני
סלה (ג' פעמים)
ואני אשר עזך וארנן לבקר חסדך כי היית משגב לי
ומנוס ביום צר לי (ג' פעמים)
יי ארנינו מה אדיר שמך בכל הארץ.
לעולם יהיה דברך נצב בשמים (י"ב פעמים)

* * *

יהי רצון מלפניך יי אלהינו ואלהי אבותינו אב הרחמן
שתתמלא רחמים עלינו ועל כל עמך ישראל היושבים בעיר
זו וכל גבולה, והיושבים בכל ישובי ארץ ישראל, ועל כל
אחינו בית ישראל הגרים בחוץ לארץ, ותצילנו ותצילם
ממלחמה וממצור. מרעב משבי ומביוזה, מפחד ומבהלה
ומנוק וחבלה, ומזריקת הפצצות והיריות ומהתבערה
ומהריסת הבתים, ותרחיק גייסות האויבים מכל גבולות
ארצנו, לא יקדמו על ארצנו מגן ולא ישפכו עליה סוללה,
והאויבים הנמצאים בקרבנו תכניעם ותשפילם ותפר עצתם

יעקב אבינו עליו השלום לאל העונה אותי ביום צרתי, בשם הזה נקרא אליך אֱהִיָה הַיּוֹהָ אֲדָנִי (אהי"ה יהו"ה אדנ"י) יעננו ביום קראנו, וזכות השמות היוצאים מהמזמור הזה ונקודותיו ואותיותיו וטעמיו יגנו עלינו ועל כל ישראל היושבים בכל תחומי ארץ ישראל ובחוץ לארץ, להכרית כל החוחים והקוצים הסובבים את השושנה העליונה.

אנא מלך רחום וחנון פדה את בני יעקב מחימה והפר תפר עצת כל הקמים עלינו, יהיו נגד פניך צרותינו וראה בענייני וריבה ריבנו וידעו כל הגויים כי אתה קדוש ישראל, זכר נא בניך העניים והאביונים, מצפים לישועתך כל הימים, אבינו מלכנו יכבשו רחמך את בעסך ויגולו רחמך על מדותיך, חי וקיים עשה לנו ניסים ונפלאות בשם אדני צבאות לנצח בו אויביך, ובשם אלהים צבאות להציל בו ידידיך, ובשם אל שדי צדיק יסוד עולם לשמור כל ישראל ובפרט יושבי העיר הזו. בשם אהיה כתר, ובשם הו"ה תפארת, ובשם אדני היכל קדשך תשגבנו ותושיענו, ויעמדו מליצי יושר להכניס תפילותינו לפניך למען רחמך המרוכים, כדכתיב כי אל רחום יי אלהיך לא ירפך ולא ישחיתך ולא ישכח את ברית אבתך אשר נשבע להם.

וכל הצדקות ותלמוד תורה אשר עשו ולמדו עמך ישראל בעיר הקודש ירושלים ובכל הערים והיישובים אשר בגבולינו ובחוץ לארץ יזכרו לפני כסא כבודך ורחמך, ותבטל מעלינו ומעל כל ישראל אחינו בכל מקום שהם כל גזירות קשות ורעות, בשם קבל רנת עמך שגבנו מחרנו נורא (קר"ע ש"ן) ותחון עלינו ועל כל ישראל אחינו מאוצר מתנת חנם ככל צדקותיך, ותצילנו מכל רעב ויוקר השערים.

אל מלא רחמים תן שלום במלכות ובצל כנפיך תסתירנו, ובזכות אברהם אבינו עליו השלום איש החסד, ובזכות יצחק אבינו עליו השלום נאזר בגבורה, ובזכות יעקב אבינו עליו השלום כלול בתפארת, ובזכות משה רעיא מהימנא אחוז בנצח, ובזכות אהרן כהנא רבא אחוז בהור, ובזכות יוסף הצדיק אחוז ביסוד, ובזכות דוד המלך עליו השלום אחוז במלכות, עזרנו אלהי ישענו על דבר כבוד שמך והצילנו וכפר על חטאתינו למען שמך. רחום חנון שומר תומך מציל ישר פודה (רח"ש תמי"ף) הצילנו מכל צרה וטירוף וביבלובל, עשה למען ימינך, עשה למען תורתך, עשה למען קדושתך, יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יי צורי וגואלי. כי אתה שומע תפלת כל פה (יכוון בשם קדוש תכ"ה הנרמז בזה) עמך ישראל ברחמים. שמע יי קול יהודה ואל עמו תביאנו ידיו רב לו ועזר מצריו תהיה ברוך אתה שומע תפלה.

יבוא אל העיר הזאת ולא יורה שם חיץ ולא יקדמנה מגן ולא ישפוך עליה סוללה. ונגותי אל העיר הזאת להושיעה למעני ולמען דוד עבדי, וכתוב. ויהי בלילה ההוא ויצא מלאך יי ויך במחנה אשור מאה שמונים וחמשה אלף וישכימו בבוקר והנה כלם פגרים מתים.

וכמו שהשמדת להמן הרשע הצורר ובניו בימי מרדכי ואסתר כמו שכתוב. ותלו אותו ואת בניו על העץ ואיבדת כל צורריהם, כך מבקשים ומתחננים אנחנו עתה מלפני כסא כבודך שתשמיד ותאבד מהרה את כל האומות הקמים עלינו לרעה תפול עליהם אימתה ופחד (תעא"ו) בגדול זרועך וידמו כאבן, ותכניע ותשפיל את כל השרים שלהם מלמעלה ובפרט שר ממשלת ישמעאל ותשמיד פרים ממעל ושרשיהם מתחת, וכמו שכתוב יפקוד יי על צבא המרום במרום ועל מלכי האדמה על האדמה, ותפילם לנוקבא דתהומא רבא.

אנא השם, הרי כל אחיזתם הוא רק מצד שאביהם ישמעאל קיים מצות מילה והרי ידוע לפניך שעמך ישראל קיימו מצוה זו במסירות נפש הכי גדול בכל הדורות, וכמו שכתוב כי עליך הורגנו כל היום. ודרשו עבדיך חכמי ישראל ז"ל דקאי על מצות מילה, והמה ז"ל מעידים דמקיימים זה עד עכשיו בשמחה, וישמעאל ובניו אינם מקיימים כלל פריעה. וכבר אמרו מל ולא פרע כאילו לא מל, ואפילו אם לפעמים פורעין אותן – הרי אינם רוצים כלל בפריעה, אבל אנחנו בניך מקיימים מילה ופריעה לשם שמים. ויהי רצון שיתגלה על ידי המילה ופריעה שלנו כל המוחין של י"ה הנמשכין ע"י מצוות שלנו ויתבטלו כל אחיזת החיצונים, ובפרט על ידי שם תכ"ה היוצא משם י"ה, ויתגלה במהרה משיח צדקנו שהשם תכ"ה נחקק במצחו, במהרה אמן (יכוון שם כה"ת בשילוב שם הו"ה כזה; יתה"כ בזה) ויכוון להכניע קלי' ישמעאל בכח שם הגז' שעולה בני' ישמעאל"ל).

וכל היועץ עלינו ועל עמך ישראל עצה שאינה טובה, ומחשבה שאינה טובה, אבדו, השמידו, בטלו, הפרו הפר עצתו, ימח שמו כל שונא ישראל כדבר שנאמר עוצו עצה ותופר, דברו דבר ולא יקום כי עמנו אל, ונאמר יקום אלהים יפוצו אויביו וינסו משנאיו מפניו (יכוון שם; יאיאומ"מ) ותתן בלב המלכים והשרים עצה טובה ונכונה לשים שלום בארץ והשקט ובטח, ותתן בלבם רחמנות להטיב אלינו ולכל עם ישראל בכל מקום שהם, וכשם שענית ליעקב בבית אל כשאמר ואעשה שם מזבח לאל העונה אותי ביום צרתי. וכן דוד המלך עליו השלום היה מתפלל כשהיה יואב במלחמה, יענך יי ביום צרה ישגבך שם אלהי יעקב, הוא השם שאמר